第一包：接送班车
成交供应商：北京市兴顺达客运有限责任公司
[bookmark: _GoBack]成交金额：
	序号
	分项内容
	单价（元）
	超时费（元）
	超公里费（元）

	1
	大巴费用
	1249/辆/天
	 170/小时
	 18/公里

	2
	调度人员费用
	470/人/日
	—
	—




第二包：工作用车及志愿者
成交供应商：北京新月联合汽车有限公司 
成交金额：
	序号
	分项内容
	单价（元）
	超时费（元）
	超公里费（元）

	1
	大巴费用
	1249/辆/天
	170/小时
	18/公里

	2
	中巴费用
	820/辆/天
	90/小时
	17/公里

	3
	小车费用
	630/辆/天
	80/小时
	—

	4
	  调度人员费用
	470/人/日
	—
	—




第三包：专车保障及会议摆渡
成交供应商：北京首汽（集团）股份有限公司
成交金额：
	序号
	分项内容
	单价（元）
	超时费（元）
	超公里费（元）

	
1
	大巴费用
	1249/辆/天
	170/小时
	18/公里

	2
	中巴费用
	820/辆/天
	90/小时
	17/公里

	3
	小车费用
	630/辆/天
	80/小时
	—

	4
	  调度人员费用
	470/人/日
	—
	—



